prorsus: spiritum prorsus amare quam carnem 44, 18.

prorumpere: balsamum arbusta prorumpunt 10, 109; refectio non potest in digestionem prorumpere 10, 112; in iuramenti uerba prorumpere

11, 32; inpositum prorumpant in psalmum 56, 2; in aliquam* prorumpens superuia 93, 75.

prosequi: ut coepimus prosequamur 13, 74; unde prosequatur qui coeperit septimanam 24, 16.

prosternere: ad fontem prosternimur 1h 11; ante limen oratorii prostratus 13, 63; prostratus ante limen oratorii 14, 2; prosternant eum pedibus altaris 14, 31; se orationi... prosternant 14, 32; pro culpa prostratus... praecetur 14, 33; prosternant se... orationi 19, 4; prosternens se in oratione pauimento 93, 32.

protegere: sub umbra alarum tuarum protege nos 19, 5; fortior est... ad protegendum 91, 4.

protelum: tradens omnia ordinationis suae protelo 2, 29.

protendere: ne... brebitas diei... mansione protendat 23, 30.

protrahere: refectio protrahatur in uesperum 13, 52; ieiunia protrahantur in uesperam 28, 29; satis diu... protrahere orationem 32, 9; multiloquio protrahit orationem 48, 6; ieiunia... protrahantur in uesperum 53, 34.

prouendere: ne... non exacta sconmunicatio carnaliter prouindatur 16, 56.

prouidere: quam nobis prouidet gratia 1hp 66; prouidente sibi non Deo 7, 30; ut... corpori... magis prouideatur quam animae 7, 34; gyla... prouideri magis quam refrenari 16, 66; licentiae ad prouidendum uobis lumen 91, 33; prouidet Deus discipulis per ipsum 92, 70; in quam obseruantibus... prouideas uitam 93, 15; de prouiso honore... elationem adsumat 93, 74.

prouincia: per diuersas prouincias... hospitantes 1, 14.

prouocare: ne... aspectum in se prouocet 27, 4; qui prouocet sitim 27, 27; ne... de monasterio prouocet 37, 8; ab spectantibus... rebus suis prouocatus 37, 46; qui sanctis eum prouocauerit factis 92, 68.

prout: prout quis habet... deferunt 91, 54.

proximus: non fecit proximo suo malum... obprobrium non accepit aduersus proximum suum 1hs 23; iurat proximo suo 1hs 29; diligere proximum iamquam seipsum 3, 2; uana* oculi sunt... ad proximum suum 11, 61; si in proximo non mittuntur 59, 11.

psallere: qualiter psalli debet cap 39; (ita usque) cap 44; quomodo debeat psalli cap 45; de disciplina psallendi cap 47; ab angelis psallentibus 3, 90; psallendi horam... aduenisse 11, 116; aduenisse horam psallendi 11, 117; a seruis Dei psallitur Domino 28, 47; horam psallendi abbati aut fratribus 31, 8; psallendi horam... aduenisse 31, 9; hora constituta psallendi 32, 1; psallitur... nocturni 33, 1; in noctibus maioribus... psalli debet 33, 33; cum psallitur 33, 42; si... necessitas... psallentes perurgeat 33, 46; 33, 52; <VIII> inpositiones psallentium 36, 2; explendo totiens psallere 36, 4; qualiter psalli debet 39, T; cum antifanis... psallantur 39, 1; qualiter psalli debet 40, T; prima... cum psallitur, cum antifanis totum psallatur 40, 1; qualiter psalli debet 41, T; cum antifanis psalli debent 41, 1; cum alleluia psallantur 41, 4; qualiter psalli debet 42, T; cum antifanis psallantur 42, 1; qualiter psalli debet 43, T; qualiter debet psalli 44, T; quomodo debeat psalli 45, T; cum alleluia psallantur 45, 1; 45, 2; 45, 8; diximus... alleluia psalli 45, 11; in cuius oratorio psallitur 45, 17; cum alleluia totum psallatur 45, 18; de disciplina psallendi 47, T; tanta debet esse... disciplina psallendi 47, 1; bene psallite ei 47, 3; psallite Domino sapienter